Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Першинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 09.09.2020 г.                    № 90

«Об утверждении плана работы  МКОУ «Першинская СОШ»

на 2020 - 2021 учебный год»

На основании решения педагогического совета школы (протокол №9) от

09.09.2020 г.

                         приказываю:

1. Утвердить план работы МКОУ «Першинская  СОШ» на 2020/2021

учебный год.  с 01.09.2020г.,  состоящий из разделов:

а)  проблема, цели, задачи, приоритетные направления работы,

б)  педсоветы,

в)  общешкольные родительские собрания,

г)  внутришкольный  контроль

д) план совещаний при директоре

е) план работы  МО учителей предметников и классных руководителей

е)  план воспитательной работы

ж)  план работы социального педагога

з)  план работы педагога-психолога

     2 .    Контроль за исполнением приказа оставляю за завучем Тюхтиной

Т.М..

Директор   школы                                      М.Н.Зайчикова